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Resultatlista per klass

Förening Tävl.licens Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Tioett Heltal

Klass V45

1 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 V45 100,9 96,9 99,5 101,5 99,5 101,2 599,5 19 568

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 V45 98,7 97,9 100,2 102,3 100,8 99,5 599,4 20 571

3 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda Spk 691323 V45 (D) 97,3 95,5 99,7 96,8 92,8 98,8 580,9 12 554

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 V45 (D) 97,3 98,8 96,4 94,5 96,9 96,2 580,1 13 551

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 V45 97,2 93,0 94,3 89,0 96,8 98,2 568,5 8 540

6 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 V45 96,9 99,6 91,5 92,6 94,1 92,7 567,4 9 545

Klass V55

1 Hans Hägglund Skultuna Skf 801495 V55 102,4 102,1 103,0 97,7 101,0 101,0 607,2 31 579

2 Ola Persson Skultuna Skf 268063 V55 82,6 92,1 79,9 94,6 89,1 93,9 532,2 9 509

Klass V65

1 Lars Pettersson Västerås Friv Skarp 1140383 V65 101,0 102,2 99,7 99,9 101,0 102,6 606,4 23 580

2 Aimo Pekkala Götlunda Spk 1393091 V65 102,7 99,8 100,2 100,2 101,0 101,3 605,2 21 574

3 Kjell Pettersson Västerås Friv Skarp 883676 V65 102,8 101,7 103,6 98,1 99,6 99,3 605,1 27 579

4 Arne Korsbäck Skultuna Skf 951755 V65 100,6 98,1 101,5 98,3 101,5 96,5 596,5 15 571

5 Berndt Andersson Götlunda Spk 6041 V65 97,6 98,4 96,7 102,9 98,4 100,7 594,7 15 568

6 Jan Norlander Skultuna Skf 564471 V65 98,4 101,6 101,0 94,5 97,0 99,1 591,6 17 561

7 Kjell Fridh Götlunda Spk 686493 V65 95,9 97,6 97,3 97,8 96,6 100,5 585,7 12 557

8 Håkan Druvefors Ludvika Skf 4334162 V65 96,8 95,9 96,9 96,8 97,9 98,2 582,5 8 557

9 Roland Håkansson Ludvika Skf 1477115 V65 90,9 93,0 89,2 78,5 90,2 88,5 530,3 4 505

Damjuniorer

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 Damjun 99,3 100,0 101,9 100,7 99,5 100,1 601,5 18 573

Herrjuniorer

1 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 Herrjun 101,1 100,8 99,9 101,0 99,7 102,3 604,8 21 578

Damer

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 Damer 97,9 99,7 95,6 102,7 98,7 96,7 591,3 20 567

Lagtävling (2-manna)

1 Västerås Skarp Lars P, Kjell P 606,4 605,1 1211,5

2 Ludvika Skf 1 Alexander L, Amanda B 604,8 601,5 1206,3

3 Skultuna Skf 1 Arne K, Hans H 596,5 607,2 1203,7

4 Götlunda Spk 1 Aimo P, Berndt A 605,2 594,7 1199,9

5 Ludvika Skf 2 Stefan B, Lars-Olof B 599,4 599,5 1198,9

6 Götlunda Spk 2 Kjell F, Anna-Karin M 585,7 580,9 1166,6

7 Ludvika Skf 4 Katarina S, Håkan D 580,1 582,5 1162,6

8 Ludvika Skf 3 Emelie K, Håkan E 591,3 568,5 1159,8

9 Skultuna Skf 2 Jan N, Ola P 591,6 532,2 1123,8

10 Ludvika Skf 5 Gunnar B, Roland H 567,4 530,3 1097,7

Inteckningar i vandringspriset (betongdalahäst under produktion) för högsta ligganderesultat

2018 Hans Hägglund 607,2

Ludvika Skytteförening har första året skjutit Liggandetest sportskytte 50m om 60 skott liggande.

Tävlingen samlade 20 deltagare vilket ändå får ses som godkänt så här första året.

Hälsningar Ludvika Skytteförening

Stefan Bengtsson 0240-100 47 bostad, 0709-292 641 mobil
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Resultatlista totalt

Förening Tävl.licens Klass 1 2 3 4 5 6 Summa Tioett Heltal

1 Hans Hägglund Skultuna Skf 801495 V55 102,4 102,1 103,0 97,7 101,0 101,0 607,2 31 579

2 Lars Pettersson Västerås Friv Skarp 1140383 V65 101,0 102,2 99,7 99,9 101,0 102,6 606,4 23 580

3 Aimo Pekkala Götlunda Spk 1393091 V65 102,7 99,8 100,2 100,2 101,0 101,3 605,2 21 574

4 Kjell Pettersson Västerås Friv Skarp 883676 V65 102,8 101,7 103,6 98,1 99,6 99,3 605,1 27 579

5 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 Herrjun 101,1 100,8 99,9 101,0 99,7 102,3 604,8 21 578

6 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 Damjun 99,3 100,0 101,9 100,7 99,5 100,1 601,5 18 573

7 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 V45 100,9 96,9 99,5 101,5 99,5 101,2 599,5 19 568

8 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 V45 98,7 97,9 100,2 102,3 100,8 99,5 599,4 20 571

9 Arne Korsbäck Skultuna Skf 951755 V65 100,6 98,1 101,5 98,3 101,5 96,5 596,5 15 571

10 Berndt Andersson Götlunda Spk 6041 V65 97,6 98,4 96,7 102,9 98,4 100,7 594,7 15 568

11 Jan Norlander Skultuna Skf 564471 V65 98,4 101,6 101,0 94,5 97,0 99,1 591,6 17 561

12 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 Damer 97,9 99,7 95,6 102,7 98,7 96,7 591,3 20 567

13 Kjell Fridh Götlunda Spk 686493 V65 95,9 97,6 97,3 97,8 96,6 100,5 585,7 12 557

14 Håkan Druvefors Ludvika Skf 4334162 V65 96,8 95,9 96,9 96,8 97,9 98,2 582,5 8 557

15 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda Spk 691323 V45 (D) 97,3 95,5 99,7 96,8 92,8 98,8 580,9 12 554

16 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 V45 (D) 97,3 98,8 96,4 94,5 96,9 96,2 580,1 13 551

17 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 V45 97,2 93,0 94,3 89,0 96,8 98,2 568,5 8 540

18 Gunnar Berglund Ludvika Skf 4596834 V45 96,9 99,6 91,5 92,6 94,1 92,7 567,4 9 545

19 Ola Persson Skultuna Skf 268063 V55 82,6 92,1 79,9 94,6 89,1 93,9 532,2 9 509

20 Roland Håkansson Ludvika Skf 1477115 V65 90,9 93,0 89,2 78,5 90,2 88,5 530,3 4 505


